
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-000-UNC-ME#FCQ- Derogar la RHCD-2024-553-E-UNC-DEC#FCQ.

 
VISTO:

Que es necesario derogar la RHCD-2024-553-E-UNC-DEC#FCQ, referida a la modificación de los Anexos de la
RHCD-2024-122-E-UNC-DEC#FCQ que reglamenta la Diplomatura Universitaria en “cannabis” medicinal y sus
productos farmacéuticos.

ATENTO:

A que por error se omitió incluir los Anexos en la mencionada resolución;

A la autorización conferida al Decanato de la Facultad mediante RHCD-2024-555-E-UNC-DEC#FCQ;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Derogar la RHCD-2024-553-E-UNC-DEC#FCQ.

Artículo 2°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 2 de Julio de 2024
	numero_documento: RD-2024-1078-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-07-02T10:29:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-02T11:06:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-02T11:07:00-0300
	GDE UNC




